
ZARZĄDZENIE NR 953/21 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu Weryfikującego złożone projekty do Budżetu 

Obywatelskiego na 2022 rok. 

Na podstawie § 7 ust. 1 Uchwały Nr 85/19 Rady Miejskiej w Świeciu  

z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie Budżetu Obywatelskiego gminy Świecie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-

Pom. z 2019 r. Nr 4097),  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołać Zespół weryfikujący do oceny złożonych projektów do Budżetu Obywatelskiego 

na 2022 rok (dalej zwany: zespołem) w składzie: 

1) Leszek Żurek - Sekretarz Gminy; 

2) Marzenna Rzymek - Skarbnik Gminy; 

3) Ryszard Sadowski - Kierownik Wydziału Inwestycyjnego; 

4) Wiesław Ratkowski - Kierownik Wydziału BAGiGG; 

5) Marta Karolczak - Inspektor w Wydziale ROSiGK; 

6) Marcin Kulewski – Stanowisko ds. ZKiSO. 

 § 2. 1. Zadania zespołu wynikają z Uchwały Nr 85/19 Rady Miejskiej w Świeciu  

z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie Budżetu Obywatelskiego gminy Świecie.  

2. Spośród swoich członków, w obecności co najmniej połowy składu, zespół wyłania zwykłą 

większością głosów: przewodniczącego i zastępcę przewodniczącego. Posiedzenia zespołu 

zwołuje przewodniczący zespołu albo jego zastępca. 

3. Bieżącą pracę zespołu koordynuje przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności 

zastępca przewodniczącego. Przewodniczący ma prawo, o ile zachodzi uzasadniona 

potrzeba, powołać podzespoły w celu usprawnienia prac zespołu. 

4. Do zadań przewodniczącego i jego zastępcy należy, w szczególności: 

1) organizacja procesu budżetu obywatelskiego i realizacja zapisów regulaminu;  

2) nadzór nad weryfikacją formalną oraz merytoryczną projektów; 

3) kontakt z projektodawcami; 

4) prowadzenie działań promocyjnych i informacyjnych. 

5. Zespół obraduje i podejmuje ustalenia zwykłą większością głosów w obecności co 

najmniej połowy jego składu. 

6. Zespół rozpoczyna pracę z dniem powołania i kończy z dniem publikacji listy projektów 

ocenionych pozytywnie. 

§ 3. 1.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

2. Komórką organizacyjną Urzędu Miejskiego w Świeciu odpowiedzialną za obsługę 

kancelaryjną prac zespołu jest Wydział Organizacyjny. 

       3. Obsługę prawną zespołu zapewnia Biuro Obsługi Prawnej Urzędu Miejskiego w Świeciu.     

       § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Świecia 

 

Krzysztof Kułakowski 


